
Uchwała Nr 426/14  

Rady Gminy Celestynów  

z dnia 30 września  2014 roku  

w sprawie zmiany uchwały Nr 355/14 Rady Gminy Celestynów z dnia 30 stycznia  2014 

roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi 

Otwockiemu na realizację zadania pn. „Przebudowa mostu na drodze powiatowej nr 

2715W w miejscowości Pogorzel”. 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 

i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 885 

z późn. zm.) uchwala się,  co następuje: 

 

§ 1. 

§ 2 uchwały nr 355/14 Rady Gminy Celestynów z dnia 30 stycznia 2014 roku w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Otwockiemu na realizację 

zadania pn. „Przebudowa mostu na drodze powiatowej nr 2715W w miejscowości Pogorzel” 

otrzymuje nowe brzmienie „Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona                  

w wysokości 87.500,00 zł” 

§ 2. 

Pozostałe zapisy uchwały nr 355/14 pozostają bez zmian. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

                                                                                  Romuald Ziętala 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 426 /14 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 30 września  2014 roku 

 

 

 

 

W dniu 30 stycznia 2014 roku Rada Gminy podjęła uchwałę w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Otwockiemu na realizację zadania 

pn. „Przebudowa mostu na drodze powiatowej nr 2715W w miejscowości Pogorzel”                       

w wysokości 90.000,00 zł. W wyniku przeprowadzonego przetargu oraz otrzymanych 

oszczędności zmniejszyła się kwota dofinansowania i wynosi ona odpowiednio 87.500,00 zł. 

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie uchwały zmieniającej kwotę 

przyznanej dotacji przez Gminę Celestynów na rzecz Powiatu Otwockiego. 

 


